
ID smlouvy: .. . . . . .. ...

Účinnost: .. .... .... .

DODATEKč. l
K RÁMCOVÉ PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ

č. SML/084/2021

uzavřená podle ustanovení zákona č . 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů

1. SMLUVNI STRANY A JEJICH ODPOVěDNI ZÁSTUPCI

l. Příkazce

Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1 , 602 00 Brno, Brno - město

zastoupené Ing. Karin Karasovou, starostkou městské části Brno - Královo Pole
na základě čl. 13 odst. 2 a 3 obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna,
ve znění pozdějších změn - Statutu města Brna
IČO: 44992785
DIČ : CZ44992785
adresa pro doručování: ÚMČ Brno - Královo Pole

Palackého tř. 59, 612 93 Brno
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

číslo účtu: 105933093/0300
zástupce ve věcech technických
tel.:

2. Příkazník:

Ing. Eva Ševelová .
se sídlem:
bankovní spojení: ČSOB a.s.
čís l o účtu: 298359867/0300
IČO: 13064681
není p
e-mail
Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v OR.

2. P~EDM~T DODATKU

·.

1. Smluvní strany se dohodly na navýšení odměny za výkon TDS při realizaci opravy jednoho
bytu o 1O % (v souladu s § 222 zákona 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek), tj . na
částku S 500 Kč (není plátce DPH), slovy: pěttisícpětset korun českých, a to z důvodu

navýšení nákladů na výkon TDS.

3. ZÁV~REČNÁ USTANOVENI

l . Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu dodatku.

2. Dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž dva obdrží Příkazce a jeden Příkazník .



3. Zhotovitel bere na vědomí, že tento dodatek bude v celém svém zněn í zveřejněn ve veřejně

přístupném registru smluv. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem zástupců obou
smluvních stran a účinnosti uveřejněním Smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb„ o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění dodatku zaj išťuje Příkazce.

4. Obě smluvní strany prohlašuj í, že tento dodatek je projevem jej ich svobodné a vážné vů le, což
stvrzují svými podpisy.

DOLOŽKA
dle§ 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

Tento dodatek č. l byl na straně statutárního města Brna, MČ Brno - Královo Pole proj ednán a
schválen na 76. schůzi Rady městské části Brno - Královo Pole dne 29.06.2022 usnesením č.

22R76/2.

15. 07. 2022
V Brně dne „„„ „„„„„

za Příkazce:

Ing. K;lrm Karasová
starostka MČ Brno - Královo Pole

/?,.v. ~ P2-
v Brně dne „„„„..„.„.

za Příkazníka :

„

Ing. Eva Ševelová


